令和７年７月吉日

小学校６年生保護者の皆様

板橋区立中台中学校

校長  宮澤 一則

令和８年度新入生対象 第１回新入生保護者説明会のお知らせ

 炎暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育活動に際し格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本校では、令和８年度新入生対象の第１回保護者説明会および学校公開を下記の通り実施いたしま

す。本校のご入学をご検討いただいております皆様のご参加をお待ちしております。

記

１ 日 時   令和７年９月６日（土） ９：００ ～ ９：５０予定 （受付開始 ８：５０～）

２ 会 場   本校 体育館

３ 内 容   学校長挨拶

        本校の教育活動について

        生徒の学校生活について等

４ その他   保護者会と並行して学校公開も実施しておりますので、在校生の様子もご覧下さい。

     １校時  ８：５０ ～  ９：４０

         ２校時  ９：５０ ～ １０：４０

         ３校時 １０：５０ ～ １１：４０

※本校のご入学をご検討いただいている小学 6 年生の児童の参加、参観も可能です。

※学校公開は、本校在校生の保護者も参観します。

       ※授業の時間割は、当日に受付でお示しいたします。

       ※１校時の授業と並行して、第１回新入生保護者説明会を実施します。

５ 注 意   (1)校舎及び体育館が狭いため、大変申し訳ありませんが授業参観及び説明会の参加者は、

６年生児童を含め各家庭２名でお願い致します。

(2)整理の人手不足及び駐輪スペースが狭いので自転車でのご来校はできません。

 (3)ご参加の際は、以下の参加票に必要事項をご記入いただきご持参ください。

(4)上履きと下履きを入れる袋等をお持ちください。

（5）小学校で使用している名札をお持ちください。

【本件に関するお問合せ】 板橋区立中台中学校 副校長 森田 電話：３９３２－６３５７

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ・リ・ト・リ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

第１回新入生保護者説明会 学校公開 参加票（当日にお持ちください）

在籍小学校名：

参

加

者